
Id: RFBEY-KJTPK-FPDZZ-RIPMQ-PPJHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/69/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XX/134/04 Rady Gminy Stegna z dnia 18 maja 2004 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XX/134/04 Rady Gminy Stegna z dnia 18 maja 2004 roku, 
zmieniony uchwałą Nr XXXIII/248/06 Rady Gminy Stegna z dnia 03 marca 2006 roku, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: RFBEY-KJTPK-FPDZZ-RIPMQ-PPJHB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007r. Nr 19 poz. 115 z póź. zm.), Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, 
ustala dla dróg, których zarządcą jest jednostka samorządu terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m2 
pasa drogowego. W 2010 roku przychód z opłat za zajęcie pasa drogowego wyniósł około 7.198,18 zł brutto. Ze 
względu na fakt, iż w/w stawki nie były zmieniane od uchwalenia uchwały, tj. od roku 2004 oraz biorąc pod uwagę 
aktualny wzrost cen i usług, stosownym jest zwiększenie w/w stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/69/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Zalacznik1.docx

